l Quod hic de Vinardo, qui vulpem, ut galinam raplam referret, solo vocis suæ imperio compulerit, id de Genulpho in priore hujus Vita num. 38 et in posteriori num. 29 referuntur.

m Apocalyps. 3, §. 19.

n Joannis 16, §. 20.

o Vocem hanc, pro qua melius poneretur Euge, hic ego, quod primaria manu in ecgraphe nostro exarata reperiatur, retinui; contrariam vero ob causam vocibus Actiam et Actiæ, quæ correcta primaria manu, in ecgraphe nostro exhibentur, voces Actiam et Actiæ, pro quarum posteriori in Lectionibus Lingonensis Alciæ legitur, hic supra num. 1 et 2 substitui.